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                                                                                                                   Torino, 19 Marzo 2020

Alle Aziende Edili della Regione Piemonte 

Alle Aziende dei settori Legno-Cemento-Manufatti-Lapidei-Laterizi della Regione Piemonte

Spett.li Associazioni datoriali di categoria della Regione Piemonte

Spett.li Consulenti del Lavoro della Regione Piemonte

In indirizzo

Oggetto: Decreto legge “Cura Italia” del 17 Marzo 2020, n. 18
             Spett.li Destinatari in indirizzo,

Le norme contenute nel Decreto Legge “Cura Italia” prevedono le modalità di gestione degli ammortizzatori sociali. L’art.19, titolo II, cap. I, prevede “l’informazione, la consultazione e l’esame congiunto da svolgersi anche in via telematica entro i tre giorni successivi a quello della richiesta” con le Organizzazioni Sindacali di settore.

Con la presente manifestiamo la nostra più ampia disponibilità nell’affrontare e gestire la difficile situazione che coinvolge il settore; a tal fine Vi invitiamo a contattare le Organizzazioni Sindacali di settore a livello territoriale.

Per quanto ci riguarda, Vi forniamo di seguito i riferimenti per contattarci, al fine di condividere modalità agili di gestione del percorso.

In attesa, cordiali saluti.

Pec Feneal Uil:  
feneal@pec.uilpiemonte.it                                           Email: piemonte@fenealuil.it 


alessandria@fenealuil.it


asti@fenealuil.it


biella-vercelli@fenealuil.it


cuneo@fenealuil.it


novara@fenealuil.it


torino@fenealuil.it


verbania@fenealuil.it
Pec Fillea Cgil: :



                                     Email:  massimo.cogliandro@cgilpiemonte.it
Fillea Torino              fillea.to@fillea-to.telecompost.it
Fillea Vercelli            fillea.vc@pec.it
Fillea Novara/VCO   fillea@pec.cgilnovaravco.it
Fillea Biella               filleacgilbiella@pec.it
Fillea Asti                   infocgilasti@pec.it
Fillea Alessandria      fillea.al@pec.it
Fillea Cuneo              fillea.cgilcuneo@legalmail.it
Riferimenti telefonici 

Feneal Uil Piemonte  :  Segretario Generale Regionale Giuseppe Manta            Cell: 3927434702

Fillea Cgil Piemonte  :  Segretario Generale Regionale Massimo Cogliandro     Cell: 3355339952
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